
 Landesliga Damen - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 14 11   + 3 3.679 24 153,29 
 2 1. Stralsunder BC II 10 8   + 2 3.674 24 153,08 
 3 BC Pinschoner Rostock II 9 5   + 4 3.761 24 156,71 
 4 Schweriner BV II 1 0   + 1 2.499 18 138,83 
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 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 14 11   + 3 3.679 24 153,29 
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Landesliga Damen - 1. Spieltag 
 16.09.2018   Rostock - HCC 
 1 Hanse BV Wismar I (HBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Hein, Wiebke 1.001 / 6 166,83 197 161 179 153 145 197 166 
 Dankert, Hannelore 960 / 6 160,00 184 165 166 131 176 184 138 
 Lother, Angelika 915 / 6 152,50 172 165 172 137 138 137 166 
 Georgius, Brigitte 803 / 6 133,83 167 167 125 121 140 127 123 
 Team: 3.679 / 24 153,29 658 658 642 542 599 645 593 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HST Pins SBV HST Pins SBV 
 Punkte Spiele: 11 Gegner Pins: 642 594 421 591 645 412 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 2 2 1 2 

 2 1. Stralsunder BC II (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wasow, Mandy 993 / 6 165,50 192 189 150 192 138 156 168 
 Peters, Manuela 918 / 6 153,00 172 166 153 128 172 143 156 
 Stüdemann, Anke 883 / 6 147,17 172 143 151 170 135 112 172 
 Hagen, Ulrike 880 / 6 146,67 170 144 170 169 146 114 137 
 Team: 3.674 / 24 153,08 659 642 624 659 591 525 633 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HBV SBV Pins HBV SBV Pins 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 658 414 600 599 395 610 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 2 

 3 BC Pinschoner Rostock II (Pins) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Helfer, Julia 1.019 / 6 169,83 193 193 146 153 165 183 179 
 Ehmann, Gerlinde 1.015 / 6 169,17 202 180 160 153 202 185 135 
 Steinert, Dagmar 955 / 6 159,17 174 149 167 174 166 144 155 
 Wendt, Annegret 772 / 6 128,67 141 131 121 120 126 133 141 
 Team: 3.761 / 24 156,71 659 653 594 600 659 645 610 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV HBV HST SBV HBV HST 
 Punkte Spiele: 5 Gegner Pins: 428 642 659 429 645 633 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 0 2 1 0 

 4 Schweriner BV II (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Liermann, Rosemarie 926 / 6 154,33 169 136 140 167 165 149 169 
 Priesemann, Jutta 908 / 6 151,33 169 169 154 154 146 148 137 
 Sonnberg, Alena 665 / 6 110,83 123 123 120 100 118 98 106 
 Team: 2.499 / 18 138,83 429 428 414 421 429 395 412 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: Pins HST HBV Pins HST HBV 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 653 624 542 659 525 593 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Landesliga Damen 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Helfer, Julia 1.019 6 169,83 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Ehmann, Gerlinde 1.015 6 169,17 202 BC Pinschoner Rostock MVP 
 3 Hein, Wiebke 1.001 6 166,83 197 Hanse BV Wismar MVP 
 4 Wasow, Mandy 993 6 165,50 192 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Dankert, Hannelore 960 6 160,00 184 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Steinert, Dagmar 955 6 159,17 174 BC Pinschoner Rostock MVP 
 7 Liermann, Rosemarie 926 6 154,33 169 Schweriner BV MVP 
 8 Peters, Manuela 918 6 153,00 172 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Lother, Angelika 915 6 152,50 172 Hanse BV Wismar MVP 
 10 Priesemann, Jutta 908 6 151,33 169 Schweriner BV MVP 
 11 Stüdemann, Anke 883 6 147,17 172 1. Stralsunder BC MVP 
 12 Hagen, Ulrike 880 6 146,67 170 1. Stralsunder BC MVP 
 13 Georgius, Brigitte 803 6 133,83 167 Hanse BV Wismar MVP 
 14 Wendt, Annegret 772 6 128,67 141 BC Pinschoner Rostock MVP 
 15 Sonnberg, Alena 665 6 110,83 123 Schweriner BV MVP 
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